
 

 

UCHWAŁA NR 1423/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie 

Bezpieczeństwa i Kontroli w dziale 752 – Obrona narodowa, rozdział 75295 – Pozostała działalność o kwotę 

13.100.000 zł, z tego: 

1) § 2230 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych samorządu 

województwa o kwotę 5.915.800 zł 

2) § 6530 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych samorządu województwa o kwotę 7.184.200 zł 

w zadaniu pn.: „Środki na finansowanie zadań z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej”. 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-

I.3111.2.289.2025 z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

3. Powyższa dotacja celowa, pochodząca ze środków uruchomionych dla części 85/10 - województwo 

łódzkie decyzją Ministra Finansów i Gospodarki z 25 lipca 2025 r. Nr MF/FS7.4143.3.142.2025.MF.3309 

w związku z przeniesieniem wydatków między częściami budżetu państwa dokonanym na podstawie 

art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1907) przeznaczona została dla jednostek samorządu terytorialnego województwa łódzkiego. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 13.100.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w kwocie 2.740.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2025 r.

Poz. 9824



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Artur Bagieński – Członek Zarządu  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9824



Załącznik nr 1 do uchwały nr 1423/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

WYDATKI OGÓŁEM 13 100 000 

ZADANIA WŁASNE 13 100 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 166 000 

752   OBRONA NARODOWA 166 000 

 75295  Pozostała działalność 166 000 

  Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 166 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
166 000 

Razem  166 000 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 8 134 000 

752   OBRONA NARODOWA 8 134 000 

 75295  Pozostała działalność 8 134 000 

  
Remont istniejącej wentylacji pomieszczeń podpiwniczenia 

przychodni Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. Mikołaja 

Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
664 800 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
664 800 

Razem  664 800 

  
Remont piwnic dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
1 120 000 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
1 120 000 

Razem  1 120 000 

  
Zakup wraz z dostawą ambulansów wraz z wyposażeniem 

(Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi) 
2 659 200 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

2 659 200 

Razem  2 659 200 

  

Modernizacja zasilania energetycznego zwiększająca udział energii 

elektrycznej pochodzącej z rezerwowych źródeł zasilania - dostawa 

i montaż agregatu prądotwórczego z infrastrukturą towarzyszącą 

(Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie) 

1 350 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9824



  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
405 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

945 000 

Razem  1 350 000 

  
Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Sieradzu 
1 080 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

1 080 000 

Razem  1 080 000 

  
Zakup i montaż zbiornika na paliwo dla Szpitala Wojewódzkiego 

im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Sieradzu 
360 000 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego 
360 000 

Razem  360 000 

  
Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla Specjalistycznego 

Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łodzi 
675 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

675 000 

Razem  675 000 

  
Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 

Skierniewicach 
225 000 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

225 000 

Razem  225 000 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 4 800 000 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 4 800 000 

752   OBRONA NARODOWA 4 800 000 

 75295  Pozostała działalność 4 800 000 

  

Remont pomieszczeń w budynku D bursy Zespołu Szkół 

Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu, ul. 3 Maja 7 

celem uzyskania możliwości tymczasowego zakwaterowania osób i 

personelu OC oraz Sił Zbrojnych RP 

3 200 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800 000 

  4270 Zakup usług remontowych 2 400 000 

Razem  3 200 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9824



  

Wyposażenie budynków Województwa Łódzkiego w zapasowe 

źródła energii elektrycznej celem uzyskania autonomii 

energetycznej – dostosowanie przyłącza i zakup agregatów 

prądotwórczych dla nieruchomości położonych w: Łodzi przy ul. 

Narutowicza 122, Sieradzu przy ul. 3 Maja 7, Łowiczu przy ul. 

Ułańskiej 2, Piotrkowie Trybunalskim przy ul. Piotra Skargi 3, 

Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Św. Antoniego 47 

1 600 000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000 

Razem  1 600 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9824



Załącznik nr 2 do uchwały nr 1423/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 października 2025 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 2 740 000 2 740 000 

ZADANIA WŁASNE 2 740 000 2 740 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 2 740 000 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
0 2 740 000 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0 2 740 000 

  
Rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
0 2 740 000 

  4810 Rezerwy 0 2 740 000 

Razem  0 2 740 000 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 19 000 0 

752   OBRONA NARODOWA 19 000 0 

 75295  Pozostała działalność 19 000 0 

  Szkolenie z zakresu ochrony ludności i obrony cywilnej 19 000 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
19 000 0 

Razem  19 000 0 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 1 521 000 0 

752   OBRONA NARODOWA 1 521 000 0 

 75295  Pozostała działalność 1 521 000 0 

  
Remont istniejącej wentylacji pomieszczeń podpiwniczenia 

przychodni Samodzielnego Szpitala Wojewódzkiego im. 

Mikołaja Kopernika w Piotrkowie Trybunalskim 
166 200 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
166 200 0 

Razem  166 200 0 

  
Remont piwnic dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
280 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
280 000 0 

Razem  280 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9824



  
Zakup wraz z dostawą ambulansów wraz z wyposażeniem 

(Wojewódzka Stacja Ratownictwa Medycznego w Łodzi) 
664 800 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

664 800 0 

Razem  664 800 0 

  

Modernizacja zasilania energetycznego zwiększająca udział 

energii elektrycznej pochodzącej z rezerwowych źródeł 

zasilania - dostawa i montaż agregatu prądotwórczego z 

infrastrukturą towarzyszącą (Szpital Wojewódzki im. Jana 

Pawła II w Bełchatowie) 

150 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
45 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

105 000 0 

Razem  150 000 0 

  
Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
120 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

120 000 0 

Razem  120 000 0 

  
Zakup i montaż zbiornika na paliwo dla Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 
40 000 0 

  2560 
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 
40 000 0 

Razem  40 000 0 

  
Zakup i montaż agregatów prądotwórczych dla 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Łodzi 
75 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

75 000 0 

Razem  75 000 0 

  
Zakup i montaż agregatu prądotwórczego dla potrzeb 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 
25 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

25 000 0 

Razem  25 000 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 1 200 000 0 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 1 200 000 0 

752   OBRONA NARODOWA 1 200 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9824



 75295  Pozostała działalność 1 200 000 0 

  

Remont pomieszczeń w budynku D bursy Zespołu Szkół 

Oświatowych Województwa Łódzkiego w Sieradzu, ul. 3 

Maja 7 celem uzyskania możliwości tymczasowego 

zakwaterowania osób i personelu OC oraz Sił Zbrojnych RP 

800 000 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000 0 

  4270 Zakup usług remontowych 600 000 0 

Razem  800 000 0 

  

Wyposażenie budynków Województwa Łódzkiego w 

zapasowe źródła energii elektrycznej celem uzyskania 

autonomii energetycznej – dostosowanie przyłącza i zakup 

agregatów prądotwórczych dla nieruchomości położonych 

w: Łodzi przy ul. Narutowicza 122, Sieradzu przy ul. 3 Maja 

7, Łowiczu przy ul. Ułańskiej 2, Piotrkowie Trybunalskim 

przy ul. Piotra Skargi 3, Tomaszowie Mazowieckim przy ul. 

Św. Antoniego 47 

400 000 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
200 000 0 

Razem  400 000 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9824


		2025-10-21T11:31:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




